Zagrebačkog kaptola na posjede Pokupsko (Kulpatev) i Pusti Črnec (Chernuchtu). Kralj je 

zatim te privilegije prepisao i potvrdio.
1734

 1359. se javlja kao vikar u duhovnim pitanjima 

zagrebačkog biskupa Stjepana, te je u tom svojstvu izdao ispravu kojom je posvjedočio 

imovinski posao (davanje djeovjačke četvrtine) oko posjeda Gomboševo.
1735

 U svibnju 1361. 

je Zagrebački kaptol sastavio ispravu u kojoj se navodi da je Jakov imao arbitrarnu ulogu u 

sporu topuskog samostana i plemića iz Radosteca (... nec non per arbitratoriam 

1730

 MCZ I, str. 405.  
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 MCZ I, str. 405.: Hic obiit honorabilis vir dominus Nicolaus de genere Est, prepositus zagrabiensis. Anno 

domini MCCCXLIX.  
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 CD XII, dok. 155., str. 210.-211. 
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 Doznajemo iz prijepisa Čazmanskog kaptola iz 1407. godine (Capitulum ecclesie Chasmensis omnibus 

Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentium notitiam litteris ... ... quod magistri Petrus filius de (!) 

et Sigismundus filius Ladislai detorum (!) castellan de Senthlelek ad nostram personaliter veniens presentiam 

exhibuerrit nobis quasdam litteras priuilegialis honorabilis viri condam domini Jacobi prepositi Zagrabiensis 

tenoris infrascripti petentis debita... ... ut easdem de verbo ad verbum transsumi et transscribi.). Nakon čega 

slijedi isprava prepozita Jakova: Ego Jacobus prepositus Zagrabiensis notifico omnibus quibus expedit 

presentium per tenorem quod reverendus in Christo patris dominus Nicolaus dei et apostolica gratia episcopus 

Zagrabiensis auleque regie cancellarius... ... sue saluti et sibi commissorum salubriter proindem et cultum 

diuinum non minimi sed potius augmentare quia frequentissime contingit propter raritatem ecclesiarum... ... nec 

diuinum officium frequentare nec de statu cristiano informari sed potius ad malum declinare et viam salutis 

irremotis stando ab ecclesia ignorare... ARHIV HAZU, D-V-9, 1355. 25. ožujka (Doznajemo iz prijepisa 

Čazmanskog kaptola od 4. Travnja 1407.). 
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 CD XII, dok. 419., str. 556.-558. 
1735

 CD XII, dok. 459., str. 611. 
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conposicionem et ordinacionem viri honorabilis et discreti domini Jacobi, prepositi ecclesie 

nostre, partibus, mediantibus litteris nostris, sponte assummentibus, ad perpetue pacis et